
ZARZĄDZENIE NR 95/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 23 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) w związku 
z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 89/2019 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Beata Walenczak - Frukacz - wicedyrektor szkoły”;

2) § 5 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Beata Walenczak - Frukacz - wicedyrektor szkoły”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B8F4F8F4-89E3-4947-B85B-EAE31E26C561. Podpisany Strona 1


		2019-07-24T10:13:36+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




